2017年 2月 19日

各 位

上田日本無線株式会社

前代表取締役社長 高橋忠生 儀 「お別れの会」のお知らせ

弊社、前代表取締役社長高橋忠生 儀 2017年 2月 4日午前 9時 15分、59歳にて永眠

いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。

なお、密葬形式によるお別れは近親者にて相済ませました。

おってお別れの会を下記の通り執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日 時  2017年 3月 19日（日）

一般献花 午後 2時から 3時まで

２．場 所  上田東急ＲＥＩホテル

（上田市天神 4-24-1 電話：0268-24-1401）

３．お別れの会委員長 上田日本無線（株）代表取締役社長

葦澤 久佐男

４．お問い合わせ先 上田日本無線（株） 総務部総務課  電話：0268-26-2112

誠に勝手ながら故人の遺志により、ご香典の儀は固くご辞退申し上げます。

当日はホテル周辺の混雑が予想されます。ホテルの駐車スペースには限りがあります

ので、できる限り公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。

以上